
Město Břeclav
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělení investic a správy

AŽD Praha s.r.o..
Ředitelství společnosti 
Žirovnická 2/3146 
Praha 10 106 00 
IČ: 48029483

Břeclav 14. 11. 2018

Objednávka - „PD - Měření úseku rychlostí (MUR)“

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článku 3. odst. 3 písm. a), která 
upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 
realizaci akce: „PD - měření úsekové rychlosti (MUR)“ Jedná se zpracování projektové 
dokumentace DUR/DSP ve znění prováděcí dokumentace na technologii měření úsekové 
rychlosti (MUR) na silnici I/55 a sjezdů z dálnice D2. Projektová dokumentace bude včetně 
výkazu výměr, který slouží jako podklad pro výběrové řízení na zhotovitele stavby.
Cena byla odsouhlasena dle Vaší nabídky tj195 100Kč bez DPH (236 071Kč včetně DPH). 
Rozsah činnosti je vymezen v přiloženém oceněném položkovém rozpočtu, který je nedílnou 
součástí této objednávky. Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město 
Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy 
po předání dokončeného díla. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu 
fakturace@breclav.eu
Termín předání dokončeného díla je stanovena nejpozději do 1.2. 2019.

S pozdravem

vedoucí odboru rozvoje a správy

Příloha: cenová nabídka

Město Břeclav, nám. T>G. Masaryká 3, 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu


